Flachdrahtklammern Typ 53 F

e
53F/6

- Die Standard Flachrahtklammer fur Hand-, Elektro- und

Artikelnummer
EAN-Nr.

Art

Riickenbreite in mm
Drahtbreite in mm
Klammerlange
Stiickzahl

Klammernspitze mit Sdgeschnitt

Artikelnummer

EAN-Nr.
Art

Ruickenbreite in mm
Drahtbreite in mm
Klammerlange
Stiickzahl

Klammernspitze mit Sdgeschnitt

29.01.2024

042-0374

4009729002209

Flachdrahtklam-
mern

13
1,25
6
1200

Standard Spitze

042-0654

4009729016374

Flachdrahtklam-
mern

13
125
14
600

D-Spitze

042-0375 042-0376
4009729002216 4009729002223
Flachdrahtklam-  Flachdrahtklam-
mern mern
13 13
1,25 1,25
8 10
1200 600
Standard Spitze  Standard Spitze

042-0650

4009729015636

Flachdrahtklam-
mern

13
1,25
18
600

D-Spitze

Drucklufttacker zur Befestigung von Folien.

042-0377

4009729002230

Flachdrahtklam-
mern

13

1,25

12

600
Standard Spitze

042-0378

4009729002247

Flachdrahtklam-
mern

13

1,25

14

600
Standard Spitze



